



Miło nam poinformować, że nasza szkoła realizować będzie projekt finansowany ze środków PO WER na zasadach Programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe!

Termin realizacji projektu: 20.08.2018 – 19.08.2019

„Europejskie praktyki zawodowe - ponadnarodowa mobilność uczniów szkół zawodowych formą podnoszenia kwalifikacji i umiejętności”

Głównym działaniem, które realizować będziemy w trakcie naszego projektu, będą 2-tygodniowe praktyki zawodowe, które odbywać się będą w Grecji, w rejonie Riwiery Olimpijskiej. Uczniowie uczestniczący w projekcie będą mieć szansę przez obserwować i pracować z profesjonalistami w greckich przedsiębiorstwach. W trakcie odbywania stażu uczniowie wezmą także udział w programie kulturowym przygotowanym przez naszego greckiego partnera, czyli m.in. w wycieczkach po najważniejszych atrakcjach turystycznych Grecji.

W projekcie weźmie udział 45 uczniów kształcących się w zawodzie Technik Ekonomista (15 os), Technik Budownictwa (15 os) i Technik Hotelarstwa (15 os) z klas II i III.

Wszyscy uczestnicy projektu po zakończeniu stażu otrzymają certyfikaty potwierdzające nabyte umiejętności i wiedzę oraz po zakończeniu projektu certyfikat Europass Mobilność, który jest uznawany w całej Europie.

Głównym celem projektu jest poniesienie poziomu kluczowej wiedzy i umiejętności praktycznych naszych uczniów. Kompetencje zawodowe zdobyte przez uczniów podczas zagranicznych staży zawodowych zwiększą ich szanse zatrudnienia na lokalnym i europejskim rynku pracy.

Informacje związane z naborem do projektu oraz wszystkie szczegóły dostępne będą na naszej stronie internetowej, w sekretariacie szkoły oraz u p. Danuty Malec - koordynatora projektu.



Projekt „Europejskie praktyki zawodowe - ponadnarodowa mobilność uczniów szkół zawodowych formą podnoszenia kwalifikacji i umiejętności” finansowany w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” ze środków PO WER na zasadach Programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe.